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                    Stogo dangos  

                  Stogo dangos pasirinkimas – sudėtingas procesas. Padėsime
                    išsirinkti iš gausybės stogo dangų, kurios parduodamos
                    Lietuvos rinkoje. Jums svarbiausia – patikimumas,
                    išskirtinis dizainas ar puikus kainos ir kokybės santykis?
                    Pasakykite kokie Jūsų reikalavimai – mes atsakysime kokia
                    stogo danga Jums tinkamiausia.
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                    Stogo priedai  

                  Stogo priedai tokie pat svarbūs kaip ir pati stogo danga.
                    Lietaus nuvedimo sistemos, plėvelės,
                    ventiliaciniai kaminėliai, stoglangiai, skardos lankstiniai,
                    saugos elementai, tvirtinimo detalės – visa tai yra
                    produktai, kurių gali prireikti norint tinkamai uždengti
                    namo stogą.
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                    Tvoros  

                  Dabar tvora yra ne tik ribos nustatymo ar kiemo
					  apsaugos statinys. Šiais laikais tvora reikalauja 
					  ir unikalaus dizaino sprendimo. Mūsų gaminių 
					  įvairovė padės rasti geriausiai pritaikyta tvorą 
					  Jūsų sklypui.

                

                 

              

            

             

          
          
          
            
            
              
              
                 Kodėl verta rinktis mus? 

                 

                
                	Ilgaamžės ir kokybiškos stogo dangos bei priedai. Klientų
                    puikiai įvertinti gamintojai.
	Geras kainos ir kokybės santykis. Tik aukščiausios kokybės
                    produkcija už priimtiną kainą.
	Patyrę specialistai padės išsirinkti stogo dangą ir
                    sukomplektuoti visus reikalingus priedus.
	Pristatysime Jūsų užsakytą produkciją Jums patogiu laiku
                    visoje Lietuvoje.
	Stogo dengimo darbus ir skardos lankstymo paslaugas
                    atlieka tik patyrę specialistai.
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               Naudinga informacija

              Naujienos apie produkciją, renginiai,
                rekomendacijos, akcijos ir kita. 
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                      GERARD - stogas, dėl kurio galite būti
                          ramūs

                    

                    
                      Gera naujiena visiems RoofArt Lietuva klientams - mūsų
                        platų stogo dangų asortimentą papildė dar viena itin
                        kokybiška stogo danga – Gerard. Plieniniai stogai su
                        natūralaus akmens pabarstu Gerard pradėti gaminti
                        Naujojoje Zelandijoje dar 1950-ais metais... 
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                          Skaityti daugiau.. 
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                      UAB "RoofArt Lietuva" stipriausi 2017-2019

                    

                    
                      UAB "RoofArt Lietuva" jau eilę metų yra
						  apdovanojami įvairiomis nominacijomis iš stogo dangų
						  tiekėjo Blachotrapez. Per šiuos metus ne tik užsitikrinome
						  lyderio poziciją Lietuvos rinkoje, bet ir tapome vienais 
						  didžiausių partnerių Europoje.
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                      Blachotrapez naujiena - stogo danga Aluminium STUCCO

                    

                    
                      Aluminium STUCCO - yra išskirtinės formos lapo paviršius (apelsino žievelė), kuris suteikia išskirtinė išvaizda, geriau slopina lietaus garsus ir užtikrina aukštą naudojimo komfortą.
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                	 Kokią stogo dangą rinktis? 
	 Stogo dengimas 
	 Skardos lankstymas 
	 Apie plienines dangas 
	 Apie šiferį 
	 Apie bitumines čerpes 
	 Apie lietaus nuvedimo sistemas 


                
                
                
                  Kokią dangą pasirinkti?

                  Kaip teisingai išsirinkti stogo dangą – dažną
                    klientą kamuojantis klausimas. Pasiūla yra iš tiesų didelė.
                    Klientui, kuris renkasi dangą ir stogdengius, gali kilti
                    begalės klausimų. Kokia stogo danga tinkamiausia jo namo
                    stogui? Kaip tai paveiks viso pastato išvaizdą? Ar atitiks
                    keliamus kokybės ir ilgaamžiškumo reikalavimus? Daug mįslių
                    tenka įminti renkantis stogdengius: ar jie pakankamai
                    patyrę, ar sugebės demontuoti seną šiferį, ar turi tinkamus
                    įrankius, ar žino pagrindines taisykles, kaip tinkamai
                    montuoti stogo dangą ir daug kitų klausimų. Trumpai
                    aptarsime pagrindines stogo dangas. 

                  	Esminis dalykas į ką reikėtų atkreipti dėmesį renkantis
                      stogo dangą ar projektuojant stogą – stogo nuolydis.
                      Kiekviena stogo danga montuojama esant skirtingam
                      minimaliam nuolydžiui, prie kurio galima ją montuoti. Taip
                      pat reikia įvertinti stogo medinę konstrukciją. Jei ji yra
                      ganėtinai silpna ir nesiruošiat jos keisti, tuomet
                      betoninių ar keraminių čerpių, net ir esant tinkamam
                      nuolydžiui, patartina nemontuoti. 
	Rekomenduojame sunkias dangas, tokias kaip betoninės ar
                      keraminės čerpės, naudoti rąstiniams namams, nes stogas
                      gausis sunkus, o tai padės suspausti rąstus. 
	Jei tai būtų stogo renovacija, kai medinė konstrukcija
                      paliekama sena, tuomet patartina montuoti lengvesnę stogo
                      dangą (plieninė danga, šiferis ar bituminės čerpės). 
	Bituminės čerpės dažnai naudojamos tuomet, kai stogo
                      konstrukcija yra ganėtinai sudėtinga ir stogas turi daug
                      šlaitų. Tokiu atveju, stogo dangos nuostoliai bus
                      nedideli. Plieninę stogo dangą ir šiferį naudoti
                      neracionalu, nes bus labai daug atraižų. 
	Jei namas statomas prie miško ar toje vietoje, kurioje
                      daug medžių ir stogas atsisukęs į šiaurinę pusę, tuomet
                      bituminių čerpių naudoti nepatariame, nes stogo danga gali
                      pradėti samanoti. Žinoma, stogo dangą galima valyti nuo
                      samanų, bet tai papildomai kainuoja ir laiko, ir pinigų.
                      Šiuo atveju patartina naudoti plieninę stogo dangą ar
                      šiferį. 


                

                
                
                
                  Stogo dengimas

                  Tinkamai parinkta stogo danga bei
                    sukomplektuoti visi reikalingi priedai yra labai svarbu, bet
                    dar vienas ypatingai svarbus elementas – stogdengys. Kaip
                    sako viena lietuviška patarlė, kad ir šaukštas deguto gali
                    sugadinti visą statinę medaus, taip ir nekvalifikuotas
                    meistras gali sugadinti ir pačią geriausią stogo dangą.

                  	Stogo dengimas – sudėtingas procesas, todėl reikia
                      tinkamai įrengti medinę konstrukciją, tvarkingai
                      sumontuoti stogo plėvelę bei pačią stogo dangą, ją
                      tinkamai užsandarinti ir pritvirtinti, o kur dar kaminai,
                      stoglangiai ir visi kiti sudėtingi mazgai ant stogo.
                      Patyrusi stogdengių brigada – tai, ką mes rekomenduojame,
                      nes tai leis Jums išvengti nesklandumų ir galimų problemų
                      ateityje.


                

                
                
                
                  Skardos lankstymas

                  Dengiant stogą nepakanka vien tik pačios stogo
                    dangos, reikalingi ir įvairūs priedai. Dažnai standartiniai
                    sprendimai netinka ir tenka gaminti įvairias individualias
                    skardines detales.

                  	Skardos lankstinius gaminame naudodami hidraulines
                      kompiuterines skardos lankstymo stakles su programiniu
                      valdymu. Tokiomis staklėmis pagaminti skardos lankstiniai
                      kokybiški, visi lenkimo kampai tikslūs, skardos ruošiniai
                      nesugadinami, nesubraižomi. Gamyboje naudojame tik
                      kokybišką plieną. Gaminame ir vienetinius gaminius: kaminų
                      kepures, „sijonus“, alkūnes, įvairias groteles bei kitus
                      nestandartinius lankstinius. Galime lenkti plieną, kurio
                      storis iki 1,0 mm, o ilgis iki 3 m. Gaminius gaminame iš
                      savo ar kliento skardos.


                

                
                
                
                  Plieninės 

                  Labai dažnai tiesiog skarda vadinama plieninė
                    stogo danga yra, ko gero, pats populiariausias pasirinkimas
                    Lietuvoje paskutinius keletą metų. Tai sąlygoja didelis
                    formų ir spalvų pasirinkimas bei platus pritaikymas, gana
                    paprastas montavimas. 

                  	Skardinė danga yra tinkama renovacijai taip pat dažnai
                      naudojama naujai statomiems pastatams dengti. Plieninių
                      dangų gamintojų labai daug, todėl rekomenduojame rinktis
                      rinkoje žinomus ir patikimus gamintojus, kurie suteikia
                      garantijas, gamybai naudoja gerai žinomų plieno koncernų
                      žaliavas.


                  Pastaba: Skardinės čerpės rekomenduojamas
                    stogo nuolydis 14 laipsnių. Klasikinės skardinės dangos
                    minimalus nuolydis 9 laipsniai. 

                

                
                
                
                  Beazbestis šiferis

                  Šiferis arba banguoti pluoštinio cemento
                    lakštai – viena populiariausių stogo dangų Lietuvoje.
                    Didžioji dalis pastatų, statytų iki 2000 metų, uždengti
                    šiferiu. Stogdengiai vertina jos patvarumą, ilgaamžiškumą ir
                    nesudėtingą montavimą. 

                  	Šiuolaikiški kokybiški beasbestinio šiferio lakštai
                      padengti specialiais dažais. Tokiais lakštais uždengtas
                      stogas gerai prižiūrimas gali Jums tarnauti net 50 metų.
                      Didžiausi šios stogo dangos privalumai: nesudėtingas ir
                      greitas montavimas, geras kainos ir kokybės santykis,
                      paprastas transportavimas. Neretai šiferio lakštų
                      montavimu užsiima patys namo šeimininkai. Prieš daugiau
                      kaip 25 metus buvo gaminamas šiferis, kurio sudėtyje
                      naudojama žmogaus sveikatai labai kenksminga medžiaga –
                      asbestas. Šiuolaikinio šiferio gamybai asbestas
                      nebenaudojamas, taigi, ši stogo danga visiškai saugi
                      naudoti.


                  Pastaba: Minimalus rekomenduojamas stogo
                    nuolydis 7 laipsniai. Sąlyginai nedidelis svoris, lyginant
                    su čerpėmis, nes sveria apie 14 kg į kvadratinį metrą.

                

                
                
                
                  Bituminės čerpelės

                  Šiaurės Amerikoje labai populiarios, o
                    Lietuvoje po truputį savo klientą atrandančios bituminės
                    čerpės yra plačiai pritaikoma stogo danga. Didžiausias
                    privalumas – jų lankstumas ir galimybė dengti neįprastų
                    formų sudėtingus stogus. Didelis lankstumas apsaugo čerpeles
                    nuo sugadinimo jas montuojant. Laikantis instrukcijų
                    bituminėmis čerpėmis uždengtas stogas tarnaus ilgai, bus
                    sandarus ir „tylus“. 

                  	Nerekomenduojame naudoti stogui, šalia kurio auga
                      medžiai, ypatingai liepos, beržai. Toks stogas greičiau
                      apsamanos, jį reiks papildomai impregnuoti ir valyti.


                  Pastaba: Lanksčias bitumines čerpes galima
                    montuoti ant stogų, kurių nuolydis ne mažesnis kaip 11
                    laipsnių. 

                

                
                
                
                  Lietaus nuvedimo sistemos

                  Kaip stogo danga saugo pastatą nuo lietaus,
                    vėjo ir kitų nepalankių aplinkos veiksnių, taip latakai
                    padeda nuvesti lietaus vandenį nuo stogo ir saugo pamatus
                    bei pastato fasadą. Lietvamzdžiai gali būti variniai,
                    plieniniai ar plastikiniai. Populiariausi yra plieniniai
                    latakai, jų geras kainos ir kokybės santykis, montuojami
                    šiek tiek sudėtingiau nei plastikiniai, bet jų tarnavimo
                    laikas du ar net tris kartus ilgesnis nei plastikinių.
                    Variniai lietvamzdžiai dažniausiai naudojami architektūrinį
                    paveldo statusą turintiems pastatams. 

                  	Lietaus nuvedimo sistema ne tik turi užtikrinti efektyvų
                      vandens surinkimą ir nuvedimą nuo stogo, bet taip pat
                      suteikti unikalią išvaizdą ir baigtumą Jūsų pastato stogui
                      bei fasadui.
	Plastikinės sistemos šiek tiek pigesnės, bet jų
                      tarnavimo laikas ganėtinai trumpas, jos greitai praranda
                      savo estetinę išvaizdą, sandarumą.


                  Pastaba: Rekomenduojame rinktis plienines
                    lietaus nuvedimo sistemas, kurios padengtos specialiu
                    polimeriniu sluoksniu, liaudyje dažnai vadinamu „PURAL“. Šis
                    padengimas garantuoja ilgą tarnavimo laiką, padidintą
                    atsparumą korozijai ir mechaniniams pažeidimams. Reiktų
                    atkreipti dėmesį į detalių išbaigtumą, ar sistema pilnai
                    išbaigta ir turi visus elementus tinkamam vandens nuvedimui
                    nuo stogo iki žemės ar drenažo sistemos 

                

                 

               

          

          
          

          
          
          
            
            
              

              Mūsų partneriai

              Bendradarbiaujame su laiko patikrintais ir
                visiems gerai žinomais gamintojais Europoje. 
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                  Susisiekite  su
                      mumis  

                    +370 618 07000 

                    +370 691 34232 

                
              

              
                
                    

                     El.paštas:
                    info@stogui.lt 

                    Nuoroda: www.stogui.lt
                  

                
              

              
                
                  Mus  rasite:  

                    Perspektyvos
                      g. 18, Kaunas LT-52119 

                      UAB
                      "RoofArt Lietuva" 
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